

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสตอ ตำบลจารพัด อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (-สองแสนบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสตอ ตำบลจารพัด อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ก่อสร้างรั้วขนาดสูง ๑.๔๐ เมตร ความยาวรวม ๖๒ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัดกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘
เป็นเงิน ๒๐๐,๖๕๑.๘๕ บาท (-สองแสนหกร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์ -)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร (ตามเอกสารแนบท้าย)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพัชรพงศ์ สุขดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุญสม สำนัณิตย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายคชาเดช ยอดเสาร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

☐ ประเภท งานอาคาร☐ เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลจารพัด อำเภอดงหลวง จังหวัดสุรินทร์☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ☐ แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน _____ แผ่น☐ ประมาณราคาเมื่อ 13-ก.พ.-68

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	149,674.66	1.3091	195,939.09	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์แบบชั่วคราว	600.00	1.3091	785.46	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	3,000.00	1.3091	3,927.30	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,651.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ สองแสนหกร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์			200,651.85	

☐ ขนาดหรือความยาวรั้ว 67.00 เมตร☐ เฉลี่ยราคาประมาณ 2,995 บาท / เมตร

โครงการ ก่อสร้างรั้ว ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสตอ

ปริมาณงาน ความยาวรวม 62.00 เมตร ความสูง 1.40 เมตร แบบเลขที่

สถานที่ ตำบลจารพัด อำเภอศรีบุญมี จังหวัดสุรินทร์ ประมาณราคาเมื่อ 13 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้างรั้ว								
1	งานโครงสร้าง ตอม่อ,เสา,คาน								
	1.1 งานดินขุดถมคืบ	16.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,000.00	2,000.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	1,873.83	1,873.83	398.00	398.00	2,271.83	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบ	5.34	ลบ.ม.	1,943.93	10,380.59	398.00	2,125.32	12,505.91	
	1.4 เหล็ก DB 12 มม.	88.00	เส้น	203.70	17,925.60	29.30	2,578.40	20,504.00	
	1.5 เหล็ก RB 6 มม.	90.00	เส้น	55.14	4,962.60	9.10	819.00	5,781.60	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	176.00	กก.	75.24	13,242.24	0.00	-	13,242.24	
	1.7 งานไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	556.08	27,804.00	133.00	6,650.00	34,454.00	
	1.8 ตะปู	13.00	กก.	60.75	789.75	0.00	-	789.75	
	1.9 งานคอนกรีต 1:2:4	4.80	ลบ.ม.	1,925.23	9,241.10	391.00	1,876.80	11,117.90	
	รวมงานโครงสร้าง ตอม่อ,เสา,คาน							102,667.23	
2	งานรั้วเหล็ก								
	2.1 เหล็กกล่อง 1..5"x1.5" หนา 2 มม.	34.00	ท่อน	336.45	11,439.30	100.94	3,431.79	14,871.09	
	2.2 เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 1.8 มม.	6.00	ท่อน	1,000.00	6,000.00	300.00	1,800.00	7,800.00	
	2.3 ชุดล้อเลื่อนประตู	4.00	ตัว	320.00	1,280.00	0.00	100.00	1,380.00	
	2.4 แผ่นเพลท 0.20x0.20 หนา 1.6 มม.(พร้อมเจ)	34.00	แผ่น	80.00	2,720.00	60.00	2,040.00	4,760.00	
	2.5 พุกเหล็ก 16 มม.	136.00	ตัว	18.00	2,448.00	5.00	680.00	3,128.00	
	2.6 แผ่นเหล็กปิดเสาเหล็ก 4"	34.00	แผ่น	15.00	510.00	0.00	-	510.00	
	2.6 งานสี	31.00	ตร.ม.	38.00	1,178.00	35.00	1,085.00	2,263.00	
	รวมงานรั้วเหล็ก							34,712.09	
3	งานประตูเหล็ก								
	3.1 เหล็กเพลาประตู	2.00	ท่อน	100.00	200.00	100.00	200.00	400.00	
	3.2 เหล็กฉาก 2"	2.00	ท่อน	370.00	740.00	120.00	240.00	980.00	
	3.3 ชุดน๊อตประตู	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	
	3.4 เหล็กกล่อง 2" หนา 2 มม.	1.00	ท่อน	462.62	462.62	138.79	138.79	601.41	
	3.5 เหล็กกล่อง 1..5"x1.5" หนา 2 มม.	18.00	ท่อน	336.45	6,056.10	100.94	1,816.83	7,872.93	
	3.6 งานสี	17.00	ตร.ม.	38.00	646.00	35.00	595.00	1,241.00	
	รวมงานประตูเหล็ก							12,295.34	
	รวมค่าวัสดุ 1+2+3+ค่าแรงงาน				120,899.73		28,774.93	149,674.66	